
Executie lucrari de curenti slabi

I.D.: 39785468

Data publicarii	03.05.18	Coduri CPV	32523000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.157,00 RON - 10.157,00 RON

Descriere: 1 Cablu UTP cat.5e 24AWG 1145 2,6 2977 2 Prize modulare UTP 35 38 1330 3 Copex diam. 20mm 210 1,6 336 4 Copex diam. 32mm 110 2,4 264 5 Accesorii montaj (suruburi, doze conexiuni, mufe, etc) 1 300 300 6 Manopera executie traseu de cabluri de internet (canelat), pozare cabluri in perete si conectare prize UTP
